



# ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DLA PROJEKTU DOMU  
JEDNORODZINNEGO



# KONCEPT 66 A

## Zestawienie materiałów

HomeKONCEPT - Koncept 66 A - Budynek mieszkalny jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Acetylen rozpuszczony techniczny	kg	0,251	32,09	8,04
2	Bale iglaste strugane jednostronnie kl.II	m3	0,496	1.008,73	500,76
3	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	5	30,22	151,10
4	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	10,921	193,94	2.118,04
5	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	37,752	248,99	9.399,97
6	Blacha cynkowo-tytanowa grub. 0,55-0,65mm	kg	99,418	15,96	1.586,71
7	Blacha stal.ocynk.płask.gr.0,60-0,75mm	kg	12,158	4,60	55,92
8	Blacha stal.trapez.z powł.aluzynk gr.0,7mm	m2	18,293	29,16	533,42
9	Cement portl.zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,021	431,97	9,07
10	Dachówka ceramiczna	szt	1.496,775	3,83	5.732,65
11	Dachówka szczytowa lewa/prawa	szt	60,576	19,93	1.207,28
12	Deski iglaste obrzyn.nas.gr.19-25mm,kl.II	m3	0,081	1.000,74	80,83
13	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.II	m3	0,509	868,74	441,84
14	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	1,397	652,43	911,12
15	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.II	m3	1,904	944,06	1.797,65
16	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	0,871	767,69	668,65
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	1,175	652,43	766,70
18	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,002	767,69	1,35
19	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,101	320,86	32,75
20	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	22,871	4,36	99,72
21	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	2	3.198,00	6.396,00
22	Drzwi wewnątrz lokalowe z ościeżnicą	szt	5	675,24	3.376,20
23	Drzwi wewnętrzne łamane	szt	2	340,00	680,00
24	Elektrody do spaw.-ER fi 3,25mm, dł. 450mm	100szt	0,459	49,92	22,93
25	Elementy konstrukcji stalowych różnych dla budynków	t	1,74	3.390,00	5.899,38
26	Emulsje asfaltowe	kg	94,371	3,00	283,12
27	Farba akrylowa fasadowa-kremowa	dm3	72,23	16,15	1.166,52
28	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	115,061	12,54	1.442,87
29	Folia poliet. bud.osłonowa,gr.0,12-0,20mm	m2	307,591	1,38	424,48
30	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	166,648	3,33	554,94
31	Folia poliet. izolacyjna, kubelkowa fundam	m2	42,851	5,02	215,11
32	Folia poliet. paroszczelna	m2	100,324	2,97	297,96
33	Folia z PVC o gr. 0,3-0,4mm	m2	153,861	2,66	409,27
34	Folie płynne i powł. do uszcz.	kg	6,39	17,42	111,31
35	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	2,429	3,06	7,43
36	Gąsior Tegalit	szt	31,064	20,84	647,37
37	Gips budowlany szpachlowy	t	0,578	993,99	574,94
38	Gips szpachlowy na podłożach gipsowych	kg	729,118	1,07	780,15
39	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	120,666	7,04	849,48
40	Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	6,212	8,03	49,88
41	Hak rynnowy Marley	szt	40,948	6,35	260,02
42	Klamra do gąsiorów Tegalit	szt	35,3	0,62	21,89
43	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	858,443	1,49	1.279,08
44	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	42,872	0,92	39,44
45	Kolano Marley	szt	12	23,15	277,80
46	Kolek stalowy do wstrz. z nabojem i osłoną	szt	94,894	1,86	176,50
47	Konstrukcja drewniana dachu impregnowana	m3	3,533	1.315,45	4.647,22
48	Konstrukcje aluminiowe	m2	40,98	1.020,12	41.804,52
49	Kotwy	szt	307,19	1,58	485,36
50	Kształtown.stal.rusztu pod pł.g-k profil C	kg	61,705	4,74	292,48
51	Kształtown.stal.rusztu pod pł.g-k profil U	kg	16,829	4,42	74,38
52	Lakier chemoutawrdz. na drewno - bezbarwny	dm3	9,918	22,79	226,02
53	Lej spustowy uniwersalny rynny Marley	szt	4	31,69	126,76
54	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m3	1,427	1.020,37	1.456,83
55	Łączn.krzyżowe stal.do rusztu pod pł.g-k	szt	186,032	0,56	104,18
56	Łączn.wzdłuż.stalowe do rusztu pod pł.g-k	szt	72,734	0,63	45,82
57	Łącznik ciesielskie	szt	234,6	3,75	879,75
58	Łączniki wbijane z trzp. do styr.180-220mm	szt	735	0,48	352,80
59	Łuk 3-seg.2,5MPa,R=3D fi 159,0mm	szt	0,545	111,59	60,82

## Zestawienie materiałów

HomeKONCEPT - Koncept 66 A - Budynek mieszkalny jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
60	Masa tynk.akryl. Atlas Cermit N, biała	kg	664,931	4,36	2.899,10
61	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	66,172	4,72	312,33
62	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	3,594	34,75	124,89
63	Membrama dach.poliprop.wysokoparoprzepusz.	m2	156,805	6,24	978,46
64	Narożnik ochronny z siatką	m	88,044	2,85	250,93
65	Obejma rury spustowej Marley	szt	7,9	4,90	38,71
66	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne jednoodzielne ponad 1,5m2	m2	18,92	615,00	11.635,80
67	Okno obrotowe FYP V U3	szt	2	1.563,00	3.126,00
68	Papa asfaltowa podkładowa na włók. dod.SBS	m2	27,928	15,24	425,62
69	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	95,953	1,33	127,62
70	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	16,14	29,43	475,00
71	Parapety z marmuru Crema Marfil gr. 3cm	m2	4,156	353,50	1.469,16
72	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	19,767	27,02	534,10
73	Piasek uziar.0-2mm	m3	22,667	34,13	773,63
74	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m2	243,165	6,76	1.643,80
75	Płyta styropianowa grafitowa do budynków energooszczędnych i pasywnych EPS fasada (lambda 031-033)	m3	30,384	189,83	5.767,89
76	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	6,428	457,50	2.940,62
77	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prost. gr.10-22mm	m3	0,293	1.526,30	447,27
78	Płyty styrop.EPS 100-035 (dach/podłoga)	m3	14,704	166,63	2.450,16
79	Płyty z weł.min.do doc.met.lek.such.180mm	m2	50,617	39,38	1.993,29
80	Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-50mm	m2	24,542	9,15	224,56
81	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 160mm	m2	241,72	24,60	5.946,31
82	Pręty mocujące	szt	127,285	0,79	100,56
83	Pręty stali zbrojeniowej fi 6-20mm	kg	2.529,6	2,84	7.184,06
84	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	3,389	4,86	16,47
85	Profil sufitowy główny "CD 60" pod pł.g-k	m	97,912	4,77	467,04
86	Profil sufitowy przyścienny"UD" pod pł.g-k	m	321,711	2,78	894,35
87	Pust. POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	467,871	5,26	2.461,00
88	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	848,575	6,25	5.303,59
89	Pustak wentylacyjny Schiedel 1x12/17	szt	38,324	12,13	464,87
90	Pustak wentylacyjny Schiedel 2x12/17	szt	16,459	22,86	376,25
91	Rura stal.18G2A,b/szwu fi 159,0/4,5mm	m	5,014	117,42	588,74
92	Rury spustowe RG 80	m	15,958	16,24	259,16
93	Rynna dachowa RG100	m	28,805	22,96	661,36
94	Siatka z włókna szklanego	m2	349,571	2,59	905,40
95	Spoivo cynowo-ołowiane w prętach LC 60	kg	0,643	84,31	54,24
96	Tarcica podł.strug.2-str.gr.28mm,kl.I	m3	1,173	1.689,73	1.982,70
97	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll	m	14,826	23,67	350,93
98	Taśma wentylacyjna okapu	m	28,805	23,07	664,53
99	Taśmy spoinowe z włókna szklanego	m	224,624	0,19	42,68
100	Tlen sprężony techniczny w butlach pow.6m3	m3	0,779	6,08	4,74
101	Uchwyt do rurociąg.pion.fi 80mm	szt	1,461	5,25	7,67
102	Uszczelka wentylacyjna kalenicy Braas	m	14,826	16,96	251,45
103	Uszczelki z bitumizowanej pianki poliuretanowej	m	24,864	12,75	317,02
104	Utwardzacz do wyrob.poliuretanow.do drewn.	dm3	1,017	27,31	27,78
105	Wieszaki stalowe do rusztu pod płyty g-k	szt	127,285	0,96	122,19
106	Wkręty do blach samogwintujące	szt	149,184	0,06	8,95
107	Wkręty do płyt gipsowych	kg	2,646	15,51	41,04
108	Wkręty stal. samowierzące stożk. fi 4,2 mm	kg	5,175	17,33	89,69
109	Woda z rurociągów	m3	0,043	4,57	0,20
110	Wspornik łąt kalenicowych/grzbietowych	szt	19,768	5,57	110,11
111	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	448,91	1,08	484,82
112	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	1.281,024	1,14	1.460,37
113	Zaprawa cementowa M-7	m3	1,594	206,36	329,04
114	Zaprawa cementowa M-12	m3	3,809	217,04	826,80
115	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	4,768	160,24	764,06
116	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0,486	202,85	98,60
117	Zaprawa montażowa Schiedel	kg	77,386	1,14	88,22

**Zestawienie materiałów**

HomeKONCEPT - Koncept 66 A - Budynek mieszkalny jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
118	Zaprawa wapienna	m3	0,625	159,56	99,72
119	Złączka rynny Marley	szt	9,884	16,76	165,66
120	Żwir do bet. wielofrak .uziar. 2-8 mm	m3	20,937	101,15	2.117,77
		Razem			<b>177.683,66</b>
		Materiały pomocnicze			1.698,89
		Ogółem			<b>179.382,55</b>